
Tilmelding 
Du kan med fordel tilmelde dig tidligt på et kursus, da du derved er sikker på at få en plads. Derudover har 
nogle kurser lidt forberedelse inden kursusstart. 
Du kan tilmelde dig et kursus, indtil tre hverdage før kursusstart. 
Alle kursustilmeldinger bekræftes med en e-mail fra Pharmakons kursusadministration, efter du har tilmeldt dig på 
hjemmesiden. Det betyder, at du først er endelig tilmeldt det ønskede kursus, når du har modtaget bekræftelsen.

Afbestilling
Bliver du forhindret i at deltage på dit tilmeldte kursus, er du velkommen til at sende en kollega i dit sted uden 
ekstra omkostninger. Vi kan med kort varsel ændre navnet på deltageren.
Indtil 14 dage før kursusstart har du desuden mulighed for at afbestille dit kursus uden beregning. 
Afbestiller du kurset senere end 14 dage før afholdelse, skal det fulde beløb for kurset betales. 
Under alle omstændigheder har vi brug for en mail fra dig, hvis du bliver forhindret i at deltage i et tilmeldt kursus. 

Aflysning af kursus 
Indimellem er Pharmakon nødt til at aflyse et kursus, som du er tilmeldt. Når det sker, vil vi hurtigst muligt 
finde en ny dato og kontakte dig om muligheden for at deltage på den nye dato. 
Hvis du ikke har mulighed for at deltage på den nye dato, får du kursusprisen retur.
En sjælden gang imellem er vi nødt til at aflyse et kursus, uden at vi finder en ny dato, i det tilfælde får du selvfølgelig 
også kursusprisen retur. Eventuelle andre udgifter end kursusprisen refunderes ikke af Pharmakon. 

Forbehold for ændringer 
Pharmakon tager forbehold for ændringer af underviser, programtider, indhold samt eventuelle trykfejl. 

Pris/Faktura/Betaling 
Når du tilmelder dig et kursus via Pharmakons hjemmeside er alle vores kursuspriser oplyst uden moms. 
Ved fakturering tillægges moms på 25 %. Kursusprisen inkluderer deltagelse, kursusmateriale og forplejning. 
Efter du har modtaget den endelige bekræftelse på dit kursus, udarbejder vi en faktura, som du skal betale 
senest to uger før kursusstart. Fakturaen sendes til den mail, som du har oplyst ved tilmelding. 

Overnatning
Det er forskelligt fra kursus til kursus, hvorvidt det inkluderer overnatning eller ej. Derfor opfordrer vi dig til at 
lægge mærke til i kursusbeskrivelsen, hvorvidt overnatning er inkluderet eller ej på dit kursus. 
Der er mulighed for at tilkøbe overnatning, hvis det ikke er en planlagt del af dit kursus. Ligeledes er det 
muligt at tilkøbe overnatning aftenen før kursusstart.

Rettigheder 
Vi forbeholder os alle rettigheder til ophavsretligt beskyttet materiale, dvs. alt materiale mærket med © Pharmakon. 
Du må gerne bruge materialet til eget brug, men du må ikke udnytte det kommercielt, kopiere, gengive, ændre, 
genudgive, uploade, overføre eller distribuere på nogen som helst måde uden Pharmakons forudgående skriftlige 
tilladelse. 

Yderligere information 
Har du brug for uddybende information om kurset, er du altid velkommen til at kontakte Pharmakons kursus-
administration. Se på aktuelle kursus, hvem kontaktpersonen er.

Persondata 
Vi passer på dine personlige data og behandler dem med respekt. Læs mere om dette her.

Kirsten Holme
khc@pharmakon.dk
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